沖市教総第 802001号

令和 3 年 8 月 2 日

教 育 委 員 各 位

                  沖縄市教育委員会

教育長 比 嘉 良 憲

令和 3年度第 6回沖縄市教育委員会(定例会)の開催について（通知）

みだしのことにつきまして、下記のとおり教育委員会定例会を開催しますので、

ご出席下さいますよう通知いたします。

記

１ 日時  令和 3年 8月 3日(火)   13時 30 分から

２ 場所  教育委員会会議室

３ 議題

（１）教育長の一般報告                      （報告）

（２）令和 4年度以降使用中学校教科用図書の社会科歴史に関する採択 （議案）

について

（３）沖縄市立学校設置条例の一部を改正する条例に関する意見の申出 （議案）

   について（市議会定例会提出議案）

（４）令和３年度沖縄市教育行政の事務の点検及び評価について    （議案）

（継続審議）

（５）その他                           （報告）

※次回の第 7回定例会は、9月 7日(火)13：30から予定しております。